МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

от 1.09.2024г. № 40

О назначении администратора

официального школьного сайта МАОУ СОШ № 73 на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения функционирования официального школьного сайта, а

также своевременного размещения и обновления информации на официальном

школьном сайте приказываю:

1. Назначить с 1.09.2024г. администратором официального школьного

сайта на 2024-2025 учебный год Погорелову Ларису Леонидовну, секретаря.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Челяпов

С приказом ознакомлен:

_________ Л.Л Погорелова

		2024-09-21T17:57:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа